
C O M U N E  D I  C U R I N G A 
(Provincia di Catanzaro) 

R.G. n. 298 del 18/07/2014                   

                             Area  Tecnica/Manutenzione e Servizi 
 

DETERMINAZIONE N.  26 del 04/06/2014. 
 
 
OGGETTO: Impegno spesa per  acquisto lampade  pubblica illuminazione . 
_________________________________________________________________________                                            
                                    IL RESPONSABILE DELL’AREA 
Premesso che : 
-in data 18.02.2014  sono  scaduti  i contratti di cottimo fiduciario relativi alla 
manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione  nel territorio comunale ;  
-in attesa  di  definire le necessarie  procedure per indire la  nuova gara di appalto per 
l’affidamento di tale servizio - si rende necessario  procedere  all’acquisto di  
lampade  SAP da 70 W al fine di  fare fronte alle  esigenze temporanee; ; 
-con nota del 13.05.2014  prot. 1997  veniva richiesto preventivo di spesa alla ditte 
Brizzi Pietro –Curinga,  Gentile  Elettricità –Curinga e Vitale sud spa Lamezia Terme 
per la fornitura di n. 150 lampade SAP da  70W;  
-la migliore offerta è quella prodotta  dalla ditta Vitale sud spa  di Lamezia Terme 
che ha  offerto  € 1.119,96 , IVA compresa, per la fornitura di n.150 lampade SAP 
70W  ;  
-con determina n. 26 del 04.06.2014  la fornitura di n.150 lampade SAP 70W  ;  
veniva affidata alla ditta Vitale sud spa  di Lamezia Terme  al prezzo di € 1.119,96 , 
IVA compresa; 
 Considerato che  : 
 
€ 1.119,96 , IVA compresa, per la fornitura di n.150 lampade SAP 70W  ;  
-è stata effettuata indagine di mercato  ed  il prezzo offerto dalla ditta  è ritenuto 
congruo;  
-Ritenuto  dover   approvare il preventivo  , impegnare la spesa  di € 1119,96 IVA 
compresa ed affidare  la fornitura  delle lampade  SAP W70 alla ditta Vitale sud spa 
Lamezia Terme;   
Visto lo Statuto comunale, il regolamento di contabilità e spese in economia ; 
Visto il D.Lgs. 18.08.2000,n.267  “Teso Unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali”; 

DETERMINA 
1) Approvare , per i motivi in premessa specificati , il preventivo di spesa prodotto 
dalla ditta Vitale Sud SpA di  Lamezia Terme per la  fornitura di n. 150 lampade SAP 
70W per la pubblica illuminazione dell’importo  di €  918,00 oltre  IVA ;  
2) affidare  alla ditta Vitale Sud spa Lamezia Terme la  fornitura di n. 150 lampade 
SAP 70W  per un importo complessivo di € 1.119,96 IVA compresa ;   
3)L’intervento ha il seguente codice CIG XC50F42CF5 . 



4) fare fronte alla spesa  di €1.119,96  mediante imputazione  al cap.6390/1  
                                                                              Il Responsabile dell’Area  
                                                                                 f.to   Dott. Arch. Nicola Vasta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della  

                   spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 5 del D. L. vo 18 agosto 

                   2000, n° 267 e s. m. i. – 

Curinga, lì  10/07/2014 

 
                                                 Il Responsabile dell’Area Finanziaria  

                                                F. to : Dott. Paolo Lo Moro 
 
 

 
 
 
 

 
PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data  

odierna  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Curinga, lì  21/07/2014 

 
                                                                           Il Responsabile dell’Albo 
                                                                        F. to : Giuseppe Calvieri 
 
 


